[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade da troca de duas lâmpadas queimadas na Rua Dona Marieta de Assunção Teles, no Jardim Tókio, em frente à EMEF Professor José Galvão Sobrinho.

J U S T I F I C A T I V A

			Alguns moradores do Jardim Tókio procuraram este vereador e reclamaram que duas lâmpadas estão queimadas na Rua Dona Marieta de Assunção Teles no Jardim Tókio que ficam defronte à EMEF Professor José Galvão Sobrinho, causando perigo e insegurança aos alunos, professores, funcionários e pedestres.

                 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de abril de 2018.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
ef69d1d9-02b6-4382-9ba0-12866dba4e27.png
PROTOCOLO 1334/2018 - 28/03/2018 14:40

image1.jpeg